ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2024-08-13-001256-a
Дата формування звіту: 17 вересня 2024
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КОРОСТИШІВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА
ЛІКАРНЯ ІМ. Д.І.ПОТЄХІНА" КОРОСТИШІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01991731
Місцезнаходження замовника: 12501, Україна, Житомирська область, Коростишів,
ВУЛИЦЯ ГЕРОЇВ НЕБЕСНОЇ СОТНІ, будинок 58
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Медичні матеріали
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Катетер підключичний,
розмір 4 Fr, зовнішній
діаметр 1,3 мм, робоча
довжина 70 мм,
обмежувач типу
«метелик», полімерний
провідник із
заокругленими кінцями
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
20 штука Україна до 31 грудня
2024
Катетер підключичний,
розмір 5 Fr, зовнішній
діаметр 1,7 мм, робоча
довжина 140 мм,
обмежувач типу
«метелик», полімерний
провідник із
заокругленими кінцями
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
50 штука Україна до 31 грудня
2024
Катетер підключичний,
розмір 6 Fr, зовнішній
діаметр 2,0 мм, робоча
довжина 150 мм,
обмежувач типу
«метелик», полімерний
провідник із
заокругленими кінцями
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
50 штука Україна до 31 грудня
2024
Трубка ендотрахеальна
одноразова, з манжетою,
діаметром 4,0 мм, №1
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
50 пачка Україна до 31 грудня
2024
Трубка ендотрахеальна
одноразова, з манжетою,
діаметром 4,5 мм, №1
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
50 пачка Україна до 31 грудня
2024
Трубка ендотрахеальна
одноразова, з манжетою,
діаметром 5 мм, №1
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
50 пачка Україна до 31 грудня
2024
Трубка ендотрахеальна
одноразова, з манжетою,
діаметром 5,5 мм, №1
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
50 пачка Україна до 31 грудня
2024
Трубка ендотрахеальна
одноразова, з манжетою,
діаметром 6 мм, №1
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
50 пачка Україна до 31 грудня
2024
Трубка ендотрахеальна
одноразова, з манжетою,
діаметром 6,5 мм, №1
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
50 пачка Україна до 31 грудня
2024
Маска киснева
одноразова, нестерильна,
розмір :4, доросла
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
300 штука Україна до 31 грудня
2024
Рукавички хірургічні
стерильні, латексні, без
пудри, S, 1 пара
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
10000 пара Україна до 31 грудня
2024
Рукавички хірургічні
стерильні, латексні, з
пудрою, M, 1 пара
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
10000 пара Україна до 31 грудня
2024
Рукавички хірургічні
стерильні, латексні, без
пудри, M, 1 пара
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
15000 пара Україна до 31 грудня
2024
Рукавички хірургічні
стерильні, Поліізопренові,
без пудри, L, № 50
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
1500 штука Україна до 31 грудня
2024
Рукавички хірургічні
стерильні, Поліізопренові,
без пудри, M, № 50
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
1500 пачка Україна до 31 грудня
2024
Голки для встановлення
катетера підключичного,
19 G, довжина 60 мм
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
20 штука Україна до 31 грудня
2024
Голки для встановлення
катетера підключичного,
17 G, довжина 105 мм
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
50 штука Україна до 31 грудня
2024
Голки для встановлення
катетера підключичного,
15 G, довжина 125 мм
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
50 штука Україна до 31 грудня
2024
Зонд дуоденальний
одноразовий, стерильний,
з кольоровим
маркуванням, розмір : Fr
12, зовнішній діаметр 4
мм, довжина 1500 мм, з
позначками контролю
глибини, з бічними
отворами
ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали
250 штука Україна до 31 грудня
2024
Вид закупівлі: Процедура
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
Кількість учасників закупівлі:
Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність
і відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МЕДПРОФІЛЬ"
648 516,30 UAH з
ПДВ
648 516,30
UAH з ПДВ
Переможець не підписав
договір у строк, визначений
абзацом першим пункту 66
цього Порядку
Переможець не підписав
договір у строк, визначений
абзацом першим пункту 66
цього Порядку
ТОВ Мірас-Медікал 717 851,90 UAH з
ПДВ
717 851,90
UAH з ПДВ
Переможець не підписав
договір у строк, визначений
абзацом першим пункту 66
цього Порядку
Переможець не підписав
договір у строк, визначений
абзацом першим пункту 66
цього Порядку
ТОВ "КОМПАНІЯ
СЛАВНА"
801 376,50 UAH з
ПДВ
801 376,50
UAH з ПДВ
Переможець не підписав
договір у строк, визначений
абзацом першим пункту 66
цього Порядку
Переможець не підписав
договір у строк, визначений
абзацом першим пункту 66
цього Порядку
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ДІАМАНТ-ФАРМ"
831 567,00 UAH з
ПДВ
831 567,00
UAH з ПДВ
ПП "ТЕНДЕРМЕД" 878 082,00 UAH з
ПДВ
878 082,00
UAH з ПДВ
Не розглядався
ФОП ВАСЬКІВ ЮРІЙ
ЛЮБОМИРОВИЧ
1 047 400,00 UAH
з ПДВ
1 047 400,00
UAH з ПДВ
Не розглядався
ТОВ "ВОК - Медіка Груп" 1 137 549,00 UAH
з ПДВ
1 137 549,00
UAH з ПДВ
Не розглядався
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
16.09.2024 14:50
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
16 вересня 2024
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
831 567,00 UAH з ПДВ
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІАМАНТ-ФАРМ"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
02081, Україна, м. Київ, вулиця Здолбунівська,
будинок 6
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 281
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%